АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018 года                                                                                                          № 327
О внесении изменений в  План мероприятий

администрации муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

по противодействию коррупции  на 2017- 2018 года

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденный Указом Президента РФ от 29.06.2018 г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020», в соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции",  областным  законом Ленинградской области  от 17 июня 2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», администрация МО «Красносельское сельское  поселение», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План мероприятий администрации муниципального образования  «Красносельское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской по противодействию коррупции на 2017-2018 годы, утвержденный постановлением администрации МО «Красносельское сельское поселение» от 06.02.2017 г. № 48, с изменениями от 29.12.2017 г. № 453 дополнить пунктами 2.1.8 и 2.1.9 в следующей редакции, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» и опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   М.Л. Торопов

Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», регистр НПА, сайт администрации

	                                                                                                        Приложение

                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

                                                                                         муниципального образования

                                                                                         «Красносельское сельское поселение»

                                                                                         Выборгского района Ленинградской области

                                                                     от 25.09.2018  г. № 327

План

по противодействию коррупции

в администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

на 2017-2018 г.г.

	№№

п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнители

	1. ВОПРОСЫ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

	2.1. Профилактика коррупционных и иных правонарушений

	2.1.8
	Организация контроля за ведением личных дел лиц, замещающих муниципальные должности
	Октябрь, ноябрь

2018 года
	Левосюк О.А.

	2.1.9
	Провести актуализацию сведений, содержащихся в анкетах, представляемых лицами, при назначении на муниципальные должности, и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках, в целях выявления возможного конфликта интересов
	Октябрь, ноябрь

2018 года
	Левосюк О.А

[image: image1.jpg]